
 

Söke’de uyuşturucu operasyonu-Aydın haber
Aydın Söke İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince son 15 günde gerçekleştirilen çeşitliAydın Söke İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince son 15 günde gerçekleştirilen çeşitli
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Söke İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince son 15 günde gerçekleştirilen çeşitli operasyon veya
uygulamalarda 15 uyuşturucu olayına müdahale edildi.

Son zamanlarda yoğun olarak, başta FETÖ olmak üzere, terör örgütlerine dönük operasyonlar
yapan Söke Emniyet Müdürlüğü, bir yandan da uyuşturucu başta olmak üzere diğer suç ve
suçlulara da göz açtırmıyor. Edinilen bilgiye göre son 15 günde 15 uyuşturucu olayına müdahale
eden Söke Polisi 16 şüpheliyi yakaladı ve adli işlem başlattı. Yapılan çalışmalarda çeşitli
uyuşturucu türleri yanında satışta kullanılan hassas tartı ve bir de çalıntı motor yakalandığı ve
bir kişinin de uyuşturucu satmak suçlaması ile tutuklandığı kaydedildi. İlçe Kaymakamı Tahsin
Kurtbeyoğlu sosyal medyadaki paylaşımında 'Polis teşkilatımızı kutluyorum' ifadesi ile bir
mesaj yayınladı.

Söke Ovası Sulama Birliği'nde Özekmekçi güven tazeledi
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Söke Ovası Sulama Birliği'nde Özekmekçi güven tazeledi

Söke Ovası Sulama Birliği Olağan Meclis Toplantısı yapıldı. İki adayın yarıştığı başkanlık
seçimini 49 oyla mevcut Başkan Necdet Özekmekçi kazanırken, rakibi Mehmet Ali Kuru 27 oy
aldı.

Geçtiğimiz hafta sonu delege seçimi yapılan Söke Ovası Sulama Birliği Olağan Meclis Toplantısı
yapıldı. Toplantıda 76 delege oy kullandı. İki adayın yarıştığı seçimde mevcut başkan Necdet
Özekmekçi ve Mehmet Ali Kuru Birlik Başkanlığı'na aday oldu. En yaşlı delege Mehmet Ali
Uyanık'ın Meclis Başkanı olarak oturumu açtıktan sonra iki adaya da konuşma hakkı verildi.

İlk konuşmayı yapan Mehmet Ali Kuru, “Göreve geldiğimde telefonum 24 saat açık olacak.
Yapılacak sorunları çözebilecek seviyeye taşıyacağız. Sulama ücreti ödemekte zorlanan üyelerin
ödemelerini pamuk hasadı zamanında ödenmesi için çalışacağız” dedi.

12 yıldan beri Söke Ovası Sulama Birliği Başkanı olarak hizmet verdiğini ifade eden Necdet
Özekmekçi ise, “Ben görev adamıyım bana görev verildiği sürece görev yapmaya hazırım.
Sulama birliği dışarıdan görüldüğü gibi kolay bir görev değildir. Kendimi anlatmama gerek yok.
Zaten halk beni hem belediye başkanlığından hem de sulama birliği başkanlığından biliyor. Üç
dönemden beri sulama birliği başkanlığını sürdürüyorum. Ne kadar hizmet ettiğimizi veya
etmediğimizi siz benden daha iyi biliyorsunuz. Bölgeden dolayı çok zor bir ovadayız. Ama
yetişmiş ve tecrübeli elamanlarımızla işi en iyi yapmaya çalışıyoruz. Arkadaşımızda iyi çalışmış
kendisini tebrik ediyorum” dedi.

Daha sonra yapılan seçimlerde 79 delegenin oy kullandığı sandıktan 49 oy alan Necdet
Özekmekçi 4'üncü kez Söke Ovası Sulama Birliği Başkanlığına seçilirken, rakibi Mehmet Ali
Kuru ise 27 oy alabildi.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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